Par monseigneur le Duc; l'evêque de Chartres pré-
sent. Signé Bonin.

On pOSSd.0 encore plusieurs autres chartes; mais elles
ont paru peu utiles, et pour ne pas fatiguer nos lecteurs
par des répétitions, on les a passées sous silence.

Voici maintenant la 'nomination d'un prieur du prieuré
nommé La Foresterie. Cette nomination est faite par le
prieur supérieur (le Chdteau-1'IJermitage, dont La Fores-
terie dépendait, ainsi que plusieurs autres prieurés (font
21 sera parlé plus loin. Elle est copiée sur l'original.

Nos Ludovicus, humilissimus priot, prioratus conven-
tualis beate Marie de Castellis, in eremo ordiiiis sancti
Augustini nullum in ordine superiorem, sed apostolicam
Sedem sine medio recognoscentis.

Dilecto nobis in Christo frti Jacobo Taillaige, predicti
nostri prioratus ordinem predictum expresse professo
salutem in Domino.

Cuin Prioratus regularis sancti Joannis Baptiste de
Foresteria cujus collatio provisio et omni moda dispositio
ad nos ratione nostris prioratis dignitatis (le Castellis
plena pure pertinere dignoscentur nunc vacet. Per Ol)itum
hone memoric viri magistri Jacobi de la Borde predicti
prioratus ultimis prions ac possessoris pacifici, nos meri-
torum tuorum intuitu gratiam volentes etfacerc specialem
tibi presenti predictum pnioratum sancti Johannis Bap-
tiste de Foresicria, sic ut permittitur vacantem cum om-
nibus juril)us et perLinentiis suis universis coufenimus et
assignamus ac providemus, et per presentium literarum
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nostrarum traditionem te iinrnittimus de codem, salvo
tamen, semporjurc nostro et quolibet alieno, quocirca
omnibus et singulis Religiosis nostris, presbyteris, clericis,
notariis et tabellionibus publicis nobis subditis, non sub-
ditos rogando tenore presenhiuin mandamus quatdnus
te vel procuratorem tuum in corporalem realem et ac-
tualem possessionem predictis prioratus jurimus que et
pertinentiarum ejusdem inducant vice nostra, sen eorum
alter inducas basque nostras literas reddant, seu reddat
deljjta executas observatis et adhibitis solemnit.atibus in
talihus fuori consuetis. In quorum omnium et singulo-
rum fidem et testimonium premissorum nosti'as presen-
tes literas per notari iim publicum infra scriptum subscribi
seu signavi mandavimus nostrisque sigilli jussimus et
fecimus appensione communiri.

Datum et actum in manoir nostro (le Sandenier, die
duodecimo mensis martii, anno Domini millesirno quin-
gentesimo quadragesimo primo presentibus ibidem dis-
cretis vins Joanne Lope, presbytero parochiano de Reco-
ho, Ludovico Dainbrieres Castellis commoranle diocesis
Cenomanensis testibus ad hoc vocatis et speciahiter
rogatis.
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ERRATA